
 

 

 

 

 

 

strona 1 

Miejscowość 33-100 Tarnów , dnia 18.05.2022 

 

Zamawiający 

Miejski Zarząd Budynków Sp. z o. o. w Tarnowie  

Waryńskiego 9 

33-100 Tarnów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Remont lokali mieszkalnych – pustostanów znajdujących się w Tarnowie zarządzanych  przez MZB 

Numer postępowania ZP/3/2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/607304 

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18-05-2022 godz. 10:00:00 w siedzibie MZB 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Bernardyńska 16/1 w Tarnowie.  36 615.81 BRUTTO PLN 

2.2 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Kołłątaja 20/35 w Tarnowie.  47 515.52 BRUTTO PLN 

2.3 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Pszenna 5/45 w Tarnowie.  25 091.15 BRUTTO PLN 

2.4 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Żydowska 5/3 w Tarnowie.  25 580.74 BRUTTO PLN 

2.5 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Grottgera 25/19 w Tarnowie.  22 431.17 BRUTTO PLN 

2.6 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Grottgera 25/27 w Tarnowie.  16 434.58 BRUTTO PLN 

2.7 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Grottgera 25/42 w Tarnowie.  29 205.89 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

2.8 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Grottgera 25/46 w Tarnowie.  17 719.30 BRUTTO PLN 

2.9 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Matejki 5/9 w Tarnowie.  30 759.52 BRUTTO PLN 

2.10 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Mościckiego 197/6 w Tarnowie.  24 489.00 BRUTTO PLN 

2.11 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Mościckiego 197/9 w Tarnowie.  16 298.52 BRUTTO PLN 

2.12 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Pułaskiego 91B/55 w Tarnowie.  53 213.52 BRUTTO PLN 

2.13 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Sadowa 29A/3 w Tarnowie.  27 083.05 BRUTTO PLN 

2.14 Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Wieniawskiego 8/40 w Tarnowie.  31 648.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

Część 1 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Bernardyńska 16/1 w Tarnowie.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Budowlani Plus Sp z o.o.  

ul. Rynek 9 

33-100 Tarnów 

35164,34 zł  

2. Tomasz Nowak  

Dąbrówki Breńskie 89 

33-210 Olesno 

39653,72 zł  

 

Część 2 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Kołłątaja 20/35 w Tarnowie.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Zakład Remontowo Budowlany Leszek Chrupek 

Szynwałd 283 

33-158 Szynwałd 

40137,66 zł 

2. Tomasz Nowak 

Dąbrówki Breńskie 89 

33-210 Olesno 

49034,85 zł 

3. Firma Ogólnobudowlana BIL-BUD Dariusz Bilski 

Rzuchowa 74A 

33-114 Rzuchowa 

45752,59 zł 

 



 

 

 

 

 

 

strona 5 

Część 3 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Pszenna 5/45 w Tarnowie.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Zakład Remontowo Budowlany Leszek Chrupek 

Szynwałd 283 

33-158 Szynwałd 

26024,22 zł 

2. Tomasz Nowak 

Dąbrówki Breńskie 89 

33-210 Olesno 

31387,72 zł 

 

Część 4 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Żydowska 5/3 w Tarnowie.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Budowlani Plus Sp. z o.o.  

ul. Rynek 9 

33-100 Tarnów  

28426,52 zł 

2. Tomasz Nowak  

Dąbrówki Breńskie 89 

33-210 Olesno 

30321,70 zł 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 6 

Część 5 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Grottgera 25/19 w Tarnowie.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Fasady Rusztowania Elewacyjne Eugeniusz Wójcik 

ul. Zgłobicka 73B 

33-113 Zgłobice 

24223,36 zł 

2. Usługi Budowlane Marek Korzeniowski 

ul. Strzeleckiego 20 

33-180 Gromnik 

22683,01 zł 

3. Zakład Remontowo Budowlany REMS Stanisław Sak 

ul. Do Huty 17 

33-100 Tarnów 

19735,67 zł 

 

Część 6 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Grottgera 25/27 w Tarnowie.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Usługi Budowlane Marek Korzeniowski 

ul. Strzeleckiego 20 

33-180 Gromnik 

14541,98 zł 

2. Zakład Remontowo Budowlany REMS Stanisław Sak  

ul. Do Huty 17 

33-100 Tarnów 

14342,65 zł 

 



 

 

 

 

 

 

strona 7 

Część 7 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Grottgera 25/42 w Tarnowie.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Fasady Rusztowania Elewacyjne Eugeniusz Wójcik 

ul. Zgłobicka 73B 

33-113 Zgłobice 

30007,99 zł 

2. Zakład Remontowo Budowlany REMS Stanisław Sak 

ul. Do Huty 17 

33-100 Tarnów 

26399,81 zł 

 

Część 8 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Grottgera 25/46 w Tarnowie.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Fasady Rusztowania Elewacyjne Eugeniusz Wójcik  

ul. Zgłobicka 73B 

33-113 Zgłobice  

22158,14 zł 

 

Część 9 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Matejki 5/9 w Tarnowie.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Firma Ogólnobudowlana BIL-BUD Dariusz Bilski 

Rzuchowa 74A   33-114 Rzuchowa  

33889,58 zł 



 

 

 

 

 

 

strona 8 

Część 10 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Mościckiego 197/6 w Tarnowie.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Mistar Budownictwo s.c. 

ul. Bajeczna 45 

33-113 Zgłobice 

28065,47 zł 

2. Usługi Budowlane Marek Korzeniowski 

ul. Strzeleckiego 20 

33-180 Gromnik 

21418,84 zł 

 

Część 11 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Mościckiego 197/9 w Tarnowie.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Mistar Budownictwo s.c. 

ul. Bajeczna 45 

33-113 Zgłobice 

29178,18 zł 

2. Usługi Budowlane Marek Korzeniowski 

ul. Strzeleckiego 20 

33-180 Gromnik 

19517,39 zł 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 9 

Część 12 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Pułaskiego 91B/55 w Tarnowie.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Mistar Budownictwo s.c.  

ul. Bajeczna 45 

33-113 Zgłobice 

66122,40 zł 

2. Firma Ogólnobudowlana BIL-BUD Dariusz Bilski 

Rzuchowa 74A 

33-114 Rzuchowa  

56649,83 zł  

 

Część 13 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Sadowa 29A/3 w Tarnowie.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Mistar Budownictwo s.c.  

ul. Bajeczna 45 

33-113 Zgłobice 

37154,37 zł 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 10 

Część 14 - Remont lokalu mieszkalnego – pustostanu przy ul. Wieniawskiego 8/40 w Tarnowie.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  

100% 

1. Firma Ogólnobudowlana BIL-BUD Dariusz Bilski 

Rzuchowa 74A 

33-114 Rzuchowa  

32166,83 zł 

2. Zakład Remontowo Budowlany REMS Stanisław Sak 

ul. Do Huty 17 

33-100 Tarnów 

27529,12 zł 

 

 

 

 

 

 


